
    
 
                                                                   Hoja  1 

 

         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 1, 4X50 M. ESTILOS MIXTOS, 2001-2002 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0409 BARAKALDO C.N.                                   S/T 

 2 0897 C.D.LOS ANGELES                                  S/T 

 3 0B82 DEUSTUKO IKAST.                                  S/T 

 4 0005 GALDAKAO IGERI                                   S/T 

 5 0005 GALDAKAO IGERI  B                                S/T 

 6 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 

 7 1124 MOREAGA UGERZA                                   S/T 

 8 0352 PORTUGALETE D.N                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 2, 4X100 M. ESTILOS FEMENINOS, 1999-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0409 BARAKALDO C.N.                                   S/T 

 2 0005 GALDAKAO IGERI                                   S/T 

 3 1124 MOREAGA UGERZA                                   S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 3, 4X100 M. ESTILOS MASCULINOS, 1998-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0409 BARAKALDO C.N.                                   S/T 

 2 0897 C.D.LOS ANGELES                                  S/T 

 3 0005 GALDAKAO IGERI                                   S/T 

 4 1124 MOREAGA UGERZA                                   S/T 

 5 0352 PORTUGALETE D.N                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 4, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100055630 AARON IGLESIAS LOPEZ       02 ANGELES      S/T 

  2 100056090 AHINIZE BARRERAS MIRANDA   02 NPORTGT      S/T 

  3 099964210 AINHOA RUIZ GUERRERO       01 NPORTGT      S/T 

  4 099700610 AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 GALDAKA      S/T 

  5 099951340 ALAIN RATON GONZALEZ       01 GALDAKA      S/T 

  6 099945200 ALAINE MARTINO IBARGARAY   02 IKDEUST      S/T 

  7 099830640 ALAITZ GARZON MARTINEZ     01 IKDEUST      S/T 

  8 099700540 ANDER PRADERA MARTINEZ     02 SOPELAN      S/T 

  9 100056120 ANDRES DE LA HOZ MORENO    02 NPORTGT      S/T 

 10 099945220 ANE RODRIGUEZ MARTINEZ     02 IKDEUST      S/T 

 11 100055980 ANE SAIZ TABARES           01 NPORTGT      S/T 

 12 099945210 ANE SAN ANDRES URRUCHI     02 IKDEUST      S/T 

 13 099700510 DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 SOPELAN      S/T 

 14 099755060 EKAIN ERCE VILLACORTA      02 SOPELAN      S/T 

 15 099945130 ENEKO GARCIA RENOVALES     02 IKDEUST      S/T 

 16 100010490 ERLAITZ CABEZAS PEÑA       02 BARAKAL      S/T 

 17 100019880 ERLANTZ DE LA RED          02 BARAKAL      S/T 

 18 099755070 GAIZKA PEREZ HERRERO       02 SOPELAN      S/T 

 19 099977950 HODEI COSGOYA MARTINEZ     01 GANGURE      S/T 

 20 099700660 IÑAKI ARRIETA BARONA       01 GALDAKA      S/T 

 21 099700500 IRATI REINO DE LA PUENTE   01 SOPELAN      S/T 

 22 100056070 IRATXE URIBARRI QUIROS     02 NPORTGT      S/T 

 23 099700590 JOANE PUERTAS VALVERDE     02 GALDAKA      S/T 

 24 100067910 JORGE GIL REGULEZ          01 CVIZCAY      S/T 

 25 099909280 JOSU ESNAL OTXOA           01 IKDEUST      S/T 

 26 099755090 JUAN OLASO OZAITA          01 SOPELAN      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 



    
 
                                                                    Hoja  2 

 

         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 4, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2001-2002 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

 27 099753700 LEIRE BARCENA              02 SOPELAN      S/T 

 28 100055620 LEIRE HERVELLA BARRIO      02 ANGELES      S/T 

 29 100055520 LIER LOPEZ CARMONA         02 GANGURE      S/T 

 30 100056030 MAIDER SALGUERO RUIZ       02 NPORTGT      S/T 

 31 200050200 MAREN CORMENZANA RAMAJO    02 NPORTGT      S/T 

 32 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ        02 GANGURE      S/T 

 33 099951580 MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ    01 GANGURE      S/T 

 34 100056050 MIKEL LOPEZ AYO            02 NPORTGT      S/T 

 35 099700520 NEREA BIDEGORRI CATALA     01 SOPELAN      S/T 

 36 099830710 OIER ANDREY SANTAMARIA     01 IKDEUST      S/T 

 37 099830700 OLATZ ROBLES IRIGOIEN      01 IKDEUST      S/T 

 38 099700060 PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 02 SOPELAN      S/T 

 39 099913970 PEIO DELGADO BOLLAR        01 IKDEUST      S/T 

 40 100056020 REBECA SANCHEZ MANCEÑIDO   02 NPORTGT      S/T 

 41 099928880 UNAI AEDO ELIAS            01 IKDEUST      S/T 

 42 099898010 UXUE VALERO ROLDAN         01 BARAKAL      S/T 

 43 099964300 LUCIA PEREZ ACEBES         01 NPORTGT  2.24.28 25-M   2.24.47 

 44 100056000 ITXASO JIMENEZ MEDINA      01 NPORTGT  2.14.28 25-M   2.14.47 

 45 099700630 ALAZNE CUBERIA             02 GALDAKA  2.09.27 25-M   2.09.46 

 46 100057890 RUBEN DE LA CALLE ABAD     02 BARAKAL  2.06.66 25-M   2.06.85 

 47 099964360 SHEILA CAMINA RUIZ         01 NPORTGT  2.04.95 25-M   2.05.14 

 48 099951140 IMANOL MARTINEZ PEÑA       01 NPORTGT  2.03.77 25-M   2.03.96 

 49 100056010 MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 NPORTGT  2.02.52 25-M   2.02.71 

 50 100019860 NAGORE MONLLOR GOIRI       02 BARAKAL  2.01.06 25-M   2.01.25 

 51 100003040 EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 BARAKAL  2.00.62 25-M   2.00.81 

 52 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS    01 GANGURE  1.59.23 25-M   1.59.42 

 53 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO      02 ANGELES  1.58.08 25-M   1.58.27 

 54 099951570 AINIZE MARTINEZ DURAN      01 GANGURE  1.58.02 25-M   1.58.21 

 55 100065600 IKRAM CASTRESANA REINA     01 ANGELES  1.57.70 25-M   1.57.89 

 56 099963230 LIBE URRUTIA CAMPOS        01 SOPELAN  1.57.21 25-M   1.57.40 

 57 099951600 MIKEL JUSTO RUBIO          01 GANGURE  1.56.10 25-M   1.56.29 

 58 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ    01 GANGURE  1.55.51 25-M   1.55.70 

 59 100055950 ADRIAN GARCIA GOMEZ        01 NPORTGT  1.53.69 25-M   1.53.88 

 60 100003030 MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS   01 BARAKAL  1.53.20 25-M   1.53.39 

 61 099700050 NAIA IBARRA LECIÑANA       02 SOPELAN  1.50.49 25-M   1.50.68 

 62 100010510 ANE IBARRA PEREIRA         02 BARAKAL  1.50.25 25-M   1.50.44 

 63 099951320 JUNE ELEZKANO VAZQUEZ      01 GALDAKA  1.49.91 25-M   1.50.10 

 64 099964330 MAITANE ZABALA DE CASTRO   01 NPORTGT  1.49.51 25-M   1.49.70 

 65 099963210 JON DIEZ GARAMENDI         01 SOPELAN  1.47.31 25-M   1.47.50 

 66 099898000 AITZIBER CORBACHO          01 BARAKAL  1.45.24 25-M   1.45.43 

 67 099700530 ANE ARANAGA GUTIERREZ      01 SOPELAN  1.43.60 25-M   1.43.79 

 68 099951190 AINARA MARTINEZ FUENTES    01 ANGELES  1.39.88 25-M   1.40.07 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 5, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099951330 AINARA ARPIDE CERROS       00 GALDAKA      S/T 

  2 099864250 AINHOA IRIONDO CUESTA      00 SOPELAN      S/T 

  3 099958360 AMAIA ARANAGA GUTIERREZ    00 SOPELAN      S/T 

  4 099689580 AMAIA DE DIEGO GOMEZ       99 BARAKAL      S/T 

  5 099744660 ANDREA PILO ORTEGA         99 BARAKAL      S/T 

  6 099978940 ANE ETXEBARRIETA DOMEÑO    00 SOPELAN      S/T 

  7 099854420 ANE GURTUBAI ARTABE        00 GALDAKA      S/T 

  8 099849110 ANE OMAETXEBARRIA GARCIA   00 SOPELAN      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 



    
 
                                                                    Hoja  3 

 

         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 5, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  9 099686050 CLAUDIA DOMINGUEZ APARICIO 99 SOPELAN      S/T 

 10 099951130 EVA IBAÑEZ LIÑEIRA         00 NPORTGT      S/T 

 11 099743880 GARBIÑE VALENCIA VALCARCEL 99 NPORTGT      S/T 

 12 099743860 IRANTZU SAN JUAN ARRILLAGA 99 NPORTGT      S/T 

 13 099796620 IRATI DONOSO GUTIERREZ     99 ANGELES      S/T 

 14 099951150 ITSASO ALVAREZ ESCALANTE   00 NPORTGT      S/T 

 15 099685110 JENNIFER DE LA FUENTE      99 BARAKAL      S/T 

 16 100091000 JOANA ZARRAONAINDIA SIMEON 00 SOPELAN      S/T 

 17 099722540 LEIRE PULIDO URKIZA        99 GALDAKA      S/T 

 18 099984540 LUISE ULBRICHT             00 SOPELAN      S/T 

 19 099864240 MAIDER GOROSTIAGA BAREÑO   00 SOPELAN      S/T 

 20 099858480 MAIDER HERNANI             99 BARAKAL      S/T 

 21 099863890 MAIDER MELENDEZ MELLID     00 NPORTGT      S/T 

 22 099887670 MAIDER PINEDO ELEZKANO     00 GALDAKA      S/T 

 23 099696470 MARIA MURGIONDO DELGADO    99 GALDAKA      S/T 

 24 099843770 MARIA SANCHEZ GARCIA       00 GALDAKA      S/T 

 25 099843780 MIRARI ZULUAGA AYESTA      00 GALDAKA      S/T 

 26 099730630 NEKANE PUERTAS VALVERDE    99 GALDAKA      S/T 

 27 099887680 OIHANA PINEDO ELEZKANO     00 GALDAKA      S/T 

 28 099684100 OIHANE ORTUZAR MARIÑO      99 SOPELAN      S/T 

 29 099979590 PAULA EGUSKIZA ORTUONDO    00 GALDAKA      S/T 

 30 099849120 SOL LACOSTE CAUNA          99 SOPELAN      S/T 

 31 099843730 UXUE MEÑIKA MENA           00 GALDAKA      S/T 

 32 099685050 ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 BARAKAL      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 6, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 160983320 AITOR MANCISIDOR           98 NPORTGT      S/T 

  2 099743890 AITOR MARTINEZ PENA        99 NPORTGT      S/T 

  3 099951350 ANDER MOLINA LOZANO        00 GALDAKA      S/T 

  4 099802870 ANDONI FIAT ARRIOLA        00 SOPELAN      S/T 

  5 099588110 ARITZ FERNANDEZ LARREA     98 SOPELAN      S/T 

  6 099457300 ARITZ ROLANDO ORDOÑEZ      98 GALDAKA      S/T 

  7 099617630 ASIER BARREDO VINUESA      98 ANGELES      S/T 

  8 099730530 BINGEN JAUREGI BARRENETXEA 99 GALDAKA      S/T 

  9 099586780 CHRISTIAN ANTUNEZ ARENILLA 98 ANGELES      S/T 

 10 099600280 DAVID REVILLAS ROJO        98 ANGELES      S/T 

 11 099984530 DIEGO ASTORGA PEREZ        00 SOPELAN      S/T 

 12 099593520 EDER CORTES MADINA         98 GALDAKA      S/T 

 13 099844000 ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00 ANGELES      S/T 

 14 099780890 ENEKO AVILA AXPE           00 BARAKAL      S/T 

 15 099876960 ENEKO IÑIGUEZ GARCIA       00 BARAKAL      S/T 

 16 099950950 ERIK PARRA ESPINOSA        98 NPORTGT      S/T 

 17 099629110 GAIZKA GALVAN SANCHEZ      98 BARAKAL      S/T 

 18 099685160 IBON SALAZAR GONZALEZ      99 BARAKAL      S/T 

 19 099700670 IGOR ABAD EGUIARTE         98 GALDAKA      S/T 

 20 099780920 IMANOL ANDRADE ALONSO      00 BARAKAL      S/T 

 21 099593560 JAGOBA ZULUAGA AYESTA      98 GALDAKA      S/T 

 22 099844020 JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 ANGELES      S/T 

 23 201067540 JOSEBA MENDIETA SALINAS    99 SOPELAN      S/T 

 24 099661130 JULEN OLASO ESTERBAILANDA  98 SOPELAN      S/T 

 25 099730620 MARKEL VARELA SALOR        98 GALDAKA      S/T 

 26 099816540 MIKEL CORTES MADINA        00 GALDAKA      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 



    
 
                                                                   Hoja  4 

 

         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 6, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

 27 099844010 PABLO REVILLAS ROJO        00 ANGELES      S/T 

 28 099593590 SERGIO IRAZABAL GARCIA     98 GALDAKA      S/T 

 29 099843690 UNAI ALBA AJURIA           00 GALDAKA      S/T 

 30 099674120 UNAI GREDILLA LERSUNDI     99 ANGELES      S/T 

 31 100056230 YERAI SIERRA IBAÑEZ        00 NPORTGT      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 7, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 100055630 AARON IGLESIAS LOPEZ       02 ANGELES      S/T 

  2 100056130 AINARA LOROÑO SEISDEDOS    01 NPORTGT      S/T 

  3 099951190 AINARA MARTINEZ FUENTES    01 ANGELES      S/T 

  4 099964350 AINHOA BLANCO MOSQUERA     01 NPORTGT      S/T 

  5 099936930 AINHOA GARCIA UDAONDO      01 GANGURE      S/T 

  6 100056080 AITOR CRESPO RODRIGUEZ     02 NPORTGT      S/T 

  7 099700610 AITOR DI FLAVIANO RUBIO    02 GALDAKA      S/T 

  8 099898000 AITZIBER CORBACHO          01 BARAKAL      S/T 

  9 099951340 ALAIN RATON GONZALEZ       01 GALDAKA      S/T 

 10 099700630 ALAZNE CUBERIA             02 GALDAKA      S/T 

 11 100056120 ANDRES DE LA HOZ MORENO    02 NPORTGT      S/T 

 12 100010510 ANE IBARRA PEREIRA         02 BARAKAL      S/T 

 13 099964370 ARRATE MUÑOZ GOMEZ         01 NPORTGT      S/T 

 14 099700620 ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 GALDAKA      S/T 

 15 100065600 IKRAM CASTRESANA REINA     01 ANGELES      S/T 

 16 099700660 IÑAKI ARRIETA BARONA       01 GALDAKA      S/T 

 17 100056100 IRATI ORTEGO MARTIN        02 NPORTGT      S/T 

 18 100002890 JULEN VILARIN ORELLA       02 ANGELES      S/T 

 19 100027150 KAI BARLETTA AGIRREGOICOA  02 CVIZCAY      S/T 

 20 100055620 LEIRE HERVELLA BARRIO      02 ANGELES      S/T 

 21 099700600 LUCIA GONZALEZ OLABARRIA   02 GALDAKA      S/T 

 22 100055610 MAIDER LAMAS RETAMERO      02 ANGELES      S/T 

 23 099700580 MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 GALDAKA      S/T 

 24 100019860 NAGORE MONLLOR GOIRI       02 BARAKAL      S/T 

 25 099951310 NEKANE GONZALEZ JORDAN     01 GALDAKA      S/T 

 26 100057890 RUBEN DE LA CALLE ABAD     02 BARAKAL      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 8, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1995-1997 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099730560 ANDER PEREZ BERASALUCE     97 GALDAKA      S/T 

  2 099400780 ASIER VILLANUEVA AMORRORTU 96 IKDEUST      S/T 

  3 099400560 IÑIGO ARITZETA PERDIGO     96 IKDEUST      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 9, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 1995-1998 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099831050 ADRIANA PRADA IKARAN       98 IKDEUST      S/T 

  2 099599450 AINHOA AEDO ELIAS          98 IKDEUST      S/T 

  3 099400480 AINHOA APRAIZ IRIARTE      96 IKDEUST      S/T 

  4 099400540 LAURA FREIJO IGLESIAS      96 IKDEUST      S/T 

  5 099442300 NEREA AEDO ELIAS           96 IKDEUST      S/T 

  6 099642870 OLATZ SUAREZ IPARRAGIRRE   98 IKDEUST      S/T 

  7 099730550 ONEKA PEREA ARIZNABARRETA  98 GALDAKA      S/T 

  8 099652120 SARA ETXEBERRIA ALBERDI    98 GALDAKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 



    
 
                                                                    Hoja  5 

 

         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 10, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099945200 ALAINE MARTINO IBARGARAY   02 IKDEUST      S/T 

  2 099700540 ANDER PRADERA MARTINEZ     02 SOPELAN      S/T 

  3 099945220 ANE RODRIGUEZ MARTINEZ     02 IKDEUST      S/T 

  4 099945210 ANE SAN ANDRES URRUCHI     02 IKDEUST      S/T 

  5 100067850 ANTONIO CANTERO FLORES     01 CVIZCAY      S/T 

  6 100067880 ASIER GALERA PUGA          02 CVIZCAY      S/T 

  7 099755060 EKAIN ERCE VILLACORTA      02 SOPELAN      S/T 

  8 100003040 EKHI EIZAGIRRE GARTZIA     02 BARAKAL      S/T 

  9 099700620 ELAIA MARTINEZ OLEAGA      02 GALDAKA      S/T 

 10 099945130 ENEKO GARCIA RENOVALES     02 IKDEUST      S/T 

 11 099755070 GAIZKA PEREZ HERRERO       02 SOPELAN      S/T 

 12 099977950 HODEI COSGOYA MARTINEZ     01 GANGURE      S/T 

 13 099700500 IRATI REINO DE LA PUENTE   01 SOPELAN      S/T 

 14 100056070 IRATXE URIBARRI QUIROS     02 NPORTGT      S/T 

 15 099964230 JAVIER SANCHEZ LOPEZ       01 NPORTGT      S/T 

 16 099700590 JOANE PUERTAS VALVERDE     02 GALDAKA      S/T 

 17 100067970 JON ANDER GALERA PUGA      01 CVIZCAY      S/T 

 18 099755090 JUAN OLASO OZAITA          01 SOPELAN      S/T 

 19 099920550 KERMAN SANTAMARIA          01 CVIZCAY      S/T 

 20 100067940 LEIRE ARRIZABALAGA         01 CVIZCAY      S/T 

 21 099753700 LEIRE BARCENA              02 SOPELAN      S/T 

 22 100067950 LEIRE MORALES CALLADO      01 CVIZCAY      S/T 

 23 100055520 LIER LOPEZ CARMONA         02 GANGURE      S/T 

 24 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ        02 GANGURE      S/T 

 25 099700580 MATXALEN PUERTAS VALVERDE  02 GALDAKA      S/T 

 26 099951580 MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ    01 GANGURE      S/T 

 27 099700050 NAIA IBARRA LECIÑANA       02 SOPELAN      S/T 

 28 099830710 OIER ANDREY SANTAMARIA     01 IKDEUST      S/T 

 29 099830700 OLATZ ROBLES IRIGOIEN      01 IKDEUST      S/T 

 30 100056020 REBECA SANCHEZ MANCEÑIDO   02 NPORTGT      S/T 

 31 100067240 SANDRA ZUAZO GONZALEZ      02 CVIZCAY      S/T 

 32 099997140 GLORIA RAPADO TERCERO      01 NPORTGT  1.50.60 25-M   1.50.89 

 33 099830640 ALAITZ GARZON MARTINEZ     01 IKDEUST  1.13.63 25-M   1.13.92 

 34 099913970 PEIO DELGADO BOLLAR        01 IKDEUST  1.12.98 25-M   1.13.27 

 35 099928880 UNAI AEDO ELIAS            01 IKDEUST  1.11.98 25-M   1.12.27 

 36 100056030 MAIDER SALGUERO RUIZ       02 NPORTGT  1.10.96 25-M   1.11.25 

 37 099700060 PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 02 SOPELAN  1.10.70 25-M   1.10.99 

 38 000067860 OIHANA GUZMAN PEÑAFIEL     01 CVIZCAY  1.09.75 25-M   1.10.04 

 39 100056010 MIKEL GOMEZ MONTOTO        01 NPORTGT  1.08.70 25-M   1.08.99 

 40 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ    01 GANGURE  1.07.50 25-M   1.07.79 

 41 099700570 AMAIA SANTIAGO GARCIA      02 GALDAKA  1.06.35 25-M   1.06.64 

 42 100056000 ITXASO JIMENEZ MEDINA      01 NPORTGT  1.05.55 25-M   1.05.84 

 43 099789920 ANDREA MORA AHEDO          01 GANGURE  1.03.65 25-M   1.03.94 

 44 100055980 ANE SAIZ TABARES           01 NPORTGT  1.03.47 25-M   1.03.76 

 45 100010490 ERLAITZ CABEZAS PEÑA       02 BARAKAL  1.03.14 25-M   1.03.43 

 46 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS    01 GANGURE  1.02.72 25-M   1.03.01 

 47 099700600 LUCIA GONZALEZ OLABARRIA   02 GALDAKA  1.02.66 25-M   1.02.95 

 48 099951600 MIKEL JUSTO RUBIO          01 GANGURE  1.02.56 25-M   1.02.85 

 49 099700520 NEREA BIDEGORRI CATALA     01 SOPELAN  1.02.42 25-M   1.02.71 

 50 099909280 JOSU ESNAL OTXOA           01 IKDEUST  1.02.26 25-M   1.02.55 

 51 100019880 ERLANTZ DE LA RED          02 BARAKAL  1.00.63 25-M   1.00.92 

 52 099951310 NEKANE GONZALEZ JORDAN     01 GALDAKA  1.00.15 25-M   1.00.44 

 53 100002890 JULEN VILARIN ORELLA       02 ANGELES    59.89 25-M   1.00.18 

 54 099700510 DANIEL BIDEGORRI CATALA    02 SOPELAN    59.23 25-M     59.52 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 



    
 
                                                                    Hoja  6 

 

         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 10, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2001-2002 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

 55 099963230 LIBE URRUTIA CAMPOS        01 SOPELAN    58.50 25-M     58.79 

 56 099951570 AINIZE MARTINEZ DURAN      01 GANGURE    58.22 25-M     58.51 

 57 099951320 JUNE ELEZKANO VAZQUEZ      01 GALDAKA    57.96 25-M     58.25 

 58 099700530 ANE ARANAGA GUTIERREZ      01 SOPELAN    56.48 25-M     56.77 

 59 099963210 JON DIEZ GARAMENDI         01 SOPELAN    54.79 25-M     55.08 

 60 100003030 MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS   01 BARAKAL    50.93 25-M     51.22 

 61 099898010 UXUE VALERO ROLDAN         01 BARAKAL    50.60 25-M     50.89 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 11, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099843550 CLAUDIA GIL CASADO         00 GANGURE      S/T 

  2 099843540 JONE ZULUETA CARRASCO      00 GANGURE      S/T 

  3 099743800 SARA VALDUEZA DIAZ         99 NPORTGT  1.39.67 25-M   1.39.96 

  4 099843710 IRAIDE ELEZKANO VAZQUEZ    99 GALDAKA  1.08.57 25-M   1.08.86 

  5 100055710 LAURA MARQUEZ MOSTEIRO     00 GANGURE    51.07 25-M     51.36 

  6 100055700 LEIRE MARCOS ORDUÑA        00 GANGURE    50.81 25-M     51.10 

  7 099864240 MAIDER GOROSTIAGA BAREÑO   00 SOPELAN    47.89 25-M     48.18 

  8 099887670 MAIDER PINEDO ELEZKANO     00 GALDAKA    47.39 25-M     47.68 

  9 099730630 NEKANE PUERTAS VALVERDE    99 GALDAKA    47.20 25-M     47.49 

 10 099843730 UXUE MEÑIKA MENA           00 GALDAKA    46.88 25-M     47.17 

 11 099743870 IRENE GARCIA MATEO         99 NPORTGT    46.13 25-M     46.42 

 12 100009990 ANDREA SAIZ MEANA          99 BARAKAL    45.70 25-M     45.99 

 13 099728340 MARTA PLAZA JIMENEZ        99 GANGURE    44.78 25-M     45.07 

 14 099843780 MIRARI ZULUAGA AYESTA      00 GALDAKA    44.18 25-M     44.47 

 15 099887680 OIHANA PINEDO ELEZKANO     00 GALDAKA    44.02 25-M     44.31 

 16 099843770 MARIA SANCHEZ GARCIA       00 GALDAKA    43.76 25-M     44.05 

 17 099722540 LEIRE PULIDO URKIZA        99 GALDAKA    43.54 25-M     43.83 

 18 099728350 NAGORE RIAÑO ZABALA        99 GANGURE    43.13 25-M     43.42 

 19 100091000 JOANA ZARRAONAINDIA SIMEON 00 SOPELAN    42.98 25-M     43.27 

 20 099864250 AINHOA IRIONDO CUESTA      00 SOPELAN    42.86 25-M     43.15 

 21 099745020 JONE ARRIZABALAGA REGALADO 99 CVIZCAY    42.83 25-M     43.12 

 22 099951330 AINARA ARPIDE CERROS       00 GALDAKA    42.75 25-M     43.04 

 23 099854420 ANE GURTUBAI ARTABE        00 GALDAKA    41.80 25-M     42.09 

 24 099984540 LUISE ULBRICHT             00 SOPELAN    41.59 25-M     41.88 

 25 099978940 ANE ETXEBARRIETA DOMEÑO    00 SOPELAN    41.42 25-M     41.71 

 26 099780940 ANDREA CORNEJO BOCOS       00 BARAKAL    41.19 25-M     41.48 

 27 099958360 AMAIA ARANAGA GUTIERREZ    00 SOPELAN    41.09 25-M     41.38 

 28 099744660 ANDREA PILO ORTEGA         99 BARAKAL    40.92 25-M     41.21 

 29 099849110 ANE OMAETXEBARRIA GARCIA   00 SOPELAN    40.59 25-M     40.88 

 30 099696470 MARIA MURGIONDO DELGADO    99 GALDAKA    39.01 25-M     39.30 

 31 099686050 CLAUDIA DOMINGUEZ APARICIO 99 SOPELAN    37.68 25-M     37.97 

 32 099796620 IRATI DONOSO GUTIERREZ     99 ANGELES    37.25 25-M     37.54 

 33 099979590 PAULA EGUSKIZA ORTUONDO    00 GALDAKA    37.25 25-M     37.54 

 34 099858480 MAIDER HERNANI             99 BARAKAL    37.14 25-M     37.43 

 35 099730490 NEREA DURAN RODRIGUEZ      99 GALDAKA    36.56 25-M     36.85 

 36 099685050 ZIORTZA CORBACHO RODRIGUEZ 99 BARAKAL    36.13 25-M     36.42 

 37 099684100 OIHANE ORTUZAR MARIÑO      99 SOPELAN    35.29 25-M     35.58 

 38 099849120 SOL LACOSTE CAUNA          99 SOPELAN    35.26 25-M     35.55 

 39 099685110 JENNIFER DE LA FUENTE      99 BARAKAL    33.71 25-M     34.00 

 40 099689580 AMAIA DE DIEGO GOMEZ       99 BARAKAL    32.87 25-M     33.16 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 
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         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 12, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099586460 ASIER POSTIGO ZABALA       98 GANGURE      S/T 

  2 099843680 BELTRAN PALACIOS DEL RIO   00 GANGURE      S/T 

  3 099743820 BORJA SANCHEZ AZNAR        99 NPORTGT      S/T 

  4 099843610 IGOR NEIRA UGARA           00 GANGURE      S/T 

  5 099816310 JOSEBA GONZALEZ GONZALEZ   00 CVIZCAY      S/T 

  6 099702640 MIKEL MIGUEL RANERO        98 CVIZCAY      S/T 

  7 099743840 ROBERTO SANCHEZ LOPEZ      99 NPORTGT      S/T 

  8 099700650 IÑIGO MORENTE FARIÑAS      00 GALDAKA    53.92 25-M     54.21 

  9 099700680 MIKEL ARROYO LESTA         98 GALDAKA    53.69 25-M     53.98 

 10 099843650 GAIZKA SAENZ GARCIA        00 GANGURE    51.67 25-M     51.96 

 11 099843600 IÑAKI FOLIO MARTIN         00 GANGURE    49.58 25-M     49.87 

 12 099700640 SERGIO MANZANEDO CATON     00 GALDAKA    49.30 25-M     49.59 

 13 099950960 AITOR PIRIS CABALLERO      98 NPORTGT    48.77 25-M     49.06 

 14 099700550 ENEKO MAURICH              00 SOPELAN    48.76 25-M     49.05 

 15 099883930 EDER FERNANDEZ JORGE       00 NPORTGT    47.51 25-M     47.80 

 16 099963130 MIKEL RUA MARTINEZ         00 GALDAKA    46.92 25-M     47.21 

 17 099951370 MIKEL PONCE AGUIRRE        00 GALDAKA    46.44 25-M     46.73 

 18 099984530 DIEGO ASTORGA PEREZ        00 SOPELAN    45.93 25-M     46.22 

 19 099775220 ENEKO LOPEZ REY            99 GALDAKA    45.22 25-M     45.51 

 20 201067540 JOSEBA MENDIETA SALINAS    99 SOPELAN    43.54 25-M     43.83 

 21 099705420 NESTOR PEREIRO RIO         99 GANGURE    43.02 25-M     43.31 

 22 099876960 ENEKO IÑIGUEZ GARCIA       00 BARAKAL    42.75 25-M     43.04 

 23 099780960 JON ANDER PANIAGUA         00 BARAKAL    42.17 25-M     42.46 

 24 099844020 JOSE MARIA FERNANDEZ GAMIO 00 ANGELES    42.16 25-M     42.45 

 25 099843690 UNAI ALBA AJURIA           00 GALDAKA    40.78 25-M     41.07 

 26 099617630 ASIER BARREDO VINUESA      98 ANGELES    40.60 25-M     40.89 

 27 099586780 CHRISTIAN ANTUNEZ ARENILLA 98 ANGELES    40.56 25-M     40.85 

 28 099730640 MARKEL MALDONADO CALVO     99 GALDAKA    40.40 25-M     40.69 

 29 099876440 GUILLERMO ORDAS BLANCO     99 CVIZCAY    40.28 25-M     40.57 

 30 099730620 MARKEL VARELA SALOR        98 GALDAKA    39.94 25-M     40.23 

 31 099951350 ANDER MOLINA LOZANO        00 GALDAKA    39.23 25-M     39.52 

 32 099700670 IGOR ABAD EGUIARTE         98 GALDAKA    38.92 25-M     39.21 

 33 099816540 MIKEL CORTES MADINA        00 GALDAKA    38.69 25-M     38.98 

 34 099844610 ENERITZ POSADA ZUAZO       99 GANGURE    38.37 25-M     38.66 

 35 099705410 ASIER GARCIA CONDE         99 GANGURE    38.16 25-M     38.45 

 36 099780920 IMANOL ANDRADE ALONSO      00 BARAKAL    37.99 25-M     38.28 

 37 099844010 PABLO REVILLAS ROJO        00 ANGELES    37.80 25-M     38.09 

 38 099457300 ARITZ ROLANDO ORDOÑEZ      98 GALDAKA    36.86 25-M     37.15 

 39 099780890 ENEKO AVILA AXPE           00 BARAKAL    36.33 25-M     36.62 

 40 099600280 DAVID REVILLAS ROJO        98 ANGELES    35.52 25-M     35.81 

 41 099802870 ANDONI FIAT ARRIOLA        00 SOPELAN    35.46 25-M     35.75 

 42 099844000 ENDIKA ETXEBARRIA ARRIETA  00 ANGELES    35.46 25-M     35.75 

 43 099674120 UNAI GREDILLA LERSUNDI     99 ANGELES    35.00 25-M     35.29 

 44 099730530 BINGEN JAUREGI BARRENETXEA 99 GALDAKA    34.41 25-M     34.70 

 45 099593520 EDER CORTES MADINA         98 GALDAKA    33.69 25-M     33.98 

 46 099588110 ARITZ FERNANDEZ LARREA     98 SOPELAN    33.49 25-M     33.78 

 47 099685160 IBON SALAZAR GONZALEZ      99 BARAKAL    33.42 25-M     33.71 

 48 099661130 JULEN OLASO ESTERBAILANDA  98 SOPELAN    32.32 25-M     32.61 

 49 099593590 SERGIO IRAZABAL GARCIA     98 GALDAKA    32.20 25-M     32.49 

 50 099629110 GAIZKA GALVAN SANCHEZ      98 BARAKAL    31.25 25-M     31.54 

 51 099593560 JAGOBA ZULUAGA AYESTA      98 GALDAKA    30.93 25-M     31.22 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 
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         LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 7ªJ-Gº"C" 

                        Fecha: 16/04/11. Hora: 16:30 

 

Prueba Nº 13, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 1995-1997 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099730560 ANDER PEREZ BERASALUCE     97 GALDAKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 14, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 1995-1998 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099442300 NEREA AEDO ELIAS           96 IKDEUST      S/T 

  2 099652120 SARA ETXEBERRIA ALBERDI    98 GALDAKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 15, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 1995-1997 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099400560 IÑIGO ARITZETA PERDIGO     96 IKDEUST      S/T 

  2 099650660 SERGIO BILBAO CACHO        97 CVIZCAY      S/T 

  3 099400780 ASIER VILLANUEVA AMORRORTU 96 IKDEUST    46.83 25-M     47.12 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 16, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 1995-1998 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099625870 ADRIANA CORDOBA TUDEA      98 CVIZCAY      S/T 

  2 099831050 ADRIANA PRADA IKARAN       98 IKDEUST      S/T 

  3 099599450 AINHOA AEDO ELIAS          98 IKDEUST      S/T 

  4 099400540 LAURA FREIJO IGLESIAS      96 IKDEUST      S/T 

  5 100067960 LAURA HUMARAN GOMEZ        98 CVIZCAY      S/T 

  6 099745010 NAIA ORTEGA BOSQUE         98 CVIZCAY      S/T 

  7 099642950 NAIARA VALLEJO LOPEZ       98 IKDEUST  1.05.53 25-M   1.05.82 

  8 099625890 CLARA RIVAS BAUTISTA       98 CVIZCAY    58.01 25-M     58.30 

  9 099642870 OLATZ SUAREZ IPARRAGIRRE   98 IKDEUST    57.97 25-M     58.26 

 10 099625950 IZASKUN GARCIA GONZALEZ    98 CVIZCAY    54.34 25-M     54.63 

 11 099730550 ONEKA PEREA ARIZNABARRETA  98 GALDAKA    50.13 25-M     50.42 

 12 099400480 AINHOA APRAIZ IRIARTE      96 IKDEUST    46.48 25-M     46.77 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 420/11 

 


